
179Stand: 09. Juni 2024

Gillrath - Niederheid - Tripsrath - Hochheid
und zurück

Anschlüsse: Haltestellen:

Tripsrath Straetener Weg
Tripsrath Kindergarten
Hochheid
Tripsrath Kindergarten
Tripsrath Straetener Weg
Rischden
Niederheid Am Forsthaus
Niederheid Kaserne
Hatterath Hattostr.
Hatterath Kapelle
Hatterath Salzweg
Gillrath Birgdener Str.
Gillrath Grundschule

429



180
Stan

d
: 09. Ju

n
i 2024

Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+ S+ S+

429 Gillrath - Hatterath - Niederheid - Tripsrath 429

Gillrath Grundschule 11:38 12:38 13:25
Gillrath Birgdener Str. 11:41 12:41 13:28
Hatterath Salzweg 11:42 12:42 13:29
Hatterath Kapelle 11:43 12:43 13:30
Hatterath Hattostr. 11:44 12:44 13:31
Niederheid von-Humboldt-Str. 11:51 12:51 13:38
Niederheid Kapellenweg 11:52 12:52 13:39
Rischden Ort 11:53 12:53 13:40
Tripsrath Straetener Weg 11:55 12:55 13:42
Tripsrath Kindergarten 11:56 12:56 13:43
Hochheid 11:59 12:59 13:46

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1) S  Montag bis Freitag an Schultagen (5)
S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen (2)

429



181
Stan

d
: 09. Ju

n
i 2024

Montag bis Freitag an Schultagen
Informationen zur Fahrt S+

429 Tripsrath - Niederheid - Hatterath - Gillrath 429

Tripsrath Straetener Weg 07:30
Tripsrath Kindergarten 07:31
Hochheid 07:33
Rischden Ort 07:36
Niederheid CSB-System AG 07:38
Niederheid Am Forsthaus 07:39
Niederheid Kaserne 07:40
Hatterath Hattostr. 07:44
Hatterath Kapelle 07:45
Hatterath Salzweg 07:46
Gillrath Birgdener Str. 07:47
Gillrath Grundschule 07:51

 Weitere Fahrten - auch an Wochenenden - siehe MultiBus-Angebot (1) S+  zusätzliche Fahrt an Schultagen, kann jederzeit entfallen (2)

429


